
0102002901

KLASA:302-02/24-01/31
URBROJ:2163-7-01-01-0019-24-2
Pula, 13. lipanj 2024. 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA PULA - POLA

PREDMET: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Zaključka o usvajanju Izvještaja o 
                     poslovanju za 2023. godinu trgovačkog društva Monte Giro d.o.o. Pula 
                     - dostavlja se

Gradonačelnik Grada Pula - Pola, dana 13. lipnja 2024. godine, razmotrio je Izvještaj o 
poslovanju za 2023. godinu trgovačkog društva Monte Giro d.o.o. Pula, te je temeljem članka 61. i 
106. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 
12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), donio 

Z A K L J U Č A K

 1. Utvrđuje se prijedlog Zaključka o usvajanju Izvještaja o poslovanju za 2023. godinu 
trgovačkog društva Monte Giro d.o.o. Pula.

2. Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pula - Pola, na nadležno 
postupanje. 

Ovlašćuju se dr.sc. Filip Zoričić, gradonačelnik Grada Pula - Pola, dr.sc. Ivona Močenić, 
zamjenica gradonačelnika Grada Pula - Pola, Bruno Cergnul, zamjenik gradonačelnika Grada Pula - 
Pola, Samanta Barić, p.o. Gradonačelnika pročelnica Upravnog odjela za urbanizam, investicije i 
razvojne projekte i Igor Bukarica, pomoćnik pročelnice Upravnog odjela za urbanizam, investicije i 
razvojne projekte te Darko Bijelić, direktor trgovačkog društva Monte Giro d.o.o. Pula, da sudjeluju u 
radu Gradskog vijeća po prijedlogu akta, te da se izjašnjavaju o amandmanima na isti.

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

  GRADONAČELNIK
    dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



  

   
 
Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine br.  33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,    150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19 i 144/20) i članka 39. i 106. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine - 
Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradsko 
vijeće Grada Pula - Pola na sjednici održanoj dana __. lipnja 2024. godine, donosi 

 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o usvajanju Izvještaja o poslovanju za 2023. godinu 

trgovačkog društva Monte Giro  d.o.o. Pula    
 
 
 

I 
 

Usvaja se Izvještaj o poslovanju za 2023. godinu trgovačkog društva Monte Giro d.o.o. Pula, 
u predloženom tekstu s prilozima. 
 

II 
 
Ovaj Zaključak objavljuje se u Službenim novinama - Bollettino ufficiale Pula - Pola, a stupa 
na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA:302-02/24-01/31 
URBROJ:      
Pula,  
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULA - POLA 
 
 

PREDSJEDNICA 
Marija Marković-Nikolovski 

 
 

 
 



 
 

O B R A Z L O Ž E NJ E 
 
 

I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 
 
Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u članku 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br.  33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,    
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i člancima 39. i 106. Statuta Grada Pula 
- Pola (Službene novine - Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 
2/20, 4/21 i 5/21). 
 
 
II. OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM 

 
Skupštine trgovačkih društava odnosno uprave trgovačkih društava te upravna vijeća odnosno 
ravnatelji ustanova dužni su najmanje jednom godišnje podnijeti izvješće o radu pravne osobe 
kao i izvještaje nadzornih tijela za proteklu poslovnu godinu Gradonačelniku koji ih razmatra 
i upućuje Gradskom vijeću Grada Pula - Pola. 
Izvještaj  o poslovanju za 2023. godinu trgovačkog društva  Monte Giro d.o.o. Pula izrađen je 
prema pravilima i standardima koji su postavljeni projektom uspostave poslovnog i 
financijskog modela kontrolinga nad radom trgovačkih društava. 
 
 
III. PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU 

AKTA  
 
Za realizaciju ovog akta nisu potrebna financijska sredstva. 
 
 
Pripremila: Tamara Plec, voditeljica Odsjeka za komunalne poslove 
 
 

p.o. PROČELNICA 
Samanta Barić, univ.mag.oec. 

 
 











IND31.12.2023.31.12.2022.Pozicija

DUGOTRAJNA IMOVINA 388.017 480.756 33%22% 124

NEMATERIJALNA IMOVINA 267.310 231.21069% 48% 86

0Izdaci za razvoj 0 /

250.652Koncesije, patenti, licencije, robne i uslužne marke, softver i sl. 213.184 85

0Goodwill 0 /

0Predujmovi za nabavu nematerijalne imovine 0 /

16.658Nematerijalna imovina u pripremi 18.026 108

0Ostala nematerijalna imovina 0 /

MATERIJALNA IMOVINA 120.696 139.53531% 29% 116

0Zemljište 0 /

0Biološka imovina 0 /

0Građevinski objekti 0 /

86.927Postrojenje i oprema 108.442 125

14.256Alati, pogonski inventar i transportna imovina 4.418 31

615Predujmovi za materijalnu imovinu 0 0

766Materijalna imovina u pripremi 8.542 1115

265Ostala materijalna imovina 265 100

17.867Ulaganje u nekretnine 17.867 100

FINANCIJSKA IMOVINA 11 110.0110% 23% 9866 ....

0Udjeli/dionice povezanih poduzetnika 0 /

0Sudjelujući interesi/udjeli 0 /

0Dani zajmovi povezanim poduzetnicima 0 /

0Dani zajmovi sudjelujućim poduzetnicima 0 /

0Dani zajmovi, depoziti i sl. 110.000 /

11Ulaganja u vrijednosne papire 11 99

0Ostala dugotrajna financijska imovina 0 /

POTRAŽIVANJA 0 00% 0% /

0Potraživanja s osnove prodaje na kredit, od povezanih poduzetnika i
ostala potraživanja 0 /

0Odgođena porezna imovina 0 /

KRATKOTRAJNA IMOVINA 1.340.471 990.406 67%78% 74

ZALIHE 656.885 526.94549% 53% 80

48.022Sirovine i materijal 51.546 107

0Proizvodnja u tijeku, nedovršeni proizvodi ili poluproizvodi 0 /

0Gotovi proizvodi 0 /

608.862Trgovačka roba 475.399 78

0Predujmovi za zalihe 0 /

0Ostala imovina namjenjena prodaji 0 /

POTRAŽIVANJA 98.383 138.5247% 14% 141

0Potraživanja od povezanih poduzetnika 0 /

0Potraživanja od sudjelujućih poduzetnika 0 /

81.521Potraživanja od kupaca 107.565 132

0Potraživanja od radnika i članova 59 /

6.456Potraživanja od države i drugih institucija 22.694 352

10.406Ostala potraživanja 8.207 79

FINANCIJSKA IMOVINA 0 00% 0% /

0Udjeli/dionice povezanih poduzetnika 0 /

0Sudjelujući interesi/udjeli 0 /

0Dani zajmovi povezanim poduzetnicima 0 /

Izvještaj 1: Imovina



IND31.12.2023.31.12.2022.Pozicija

0Dani zajmovi sudjelujućim poduzetnicima 0 /

0Dani zajmovi, depoziti i sl. 0 /

0Ulaganja u vrijednosne papire (mjenice, zadužnice, obveznice i
ostalo) 0 /

0Ostala kratkotrajna financijska imovina 0 /

NOVAC 585.203 324.93844% 33% 56

585.203Novac u banci i blagajni 324.938 56

AKTIVNA VREMENSKA RAZGRANIČENJA 561 1.224 0%0% 218

AKTIVNA VREMENSKA RAZGRANIČENJA 561 1.224100% 100% 218

561Plaćeni troškovi budućeg razdoblja i obračunati prihodi 1.224 218

1.729.050 1.472.386UKUPNA AKTIVA 100% 100% 85

Izvještaj 1: Imovina



IND31.12.2023.31.12.2022.Pozicija

KAPITAL I REZERVE 834.425 840.90048% 57% 101

174.678Upisani temeljni kapital 174.678 100

0Kapitalne pričuve 0 /

0Zakonske rezerve 0 /

0Rezerve za vlastite dionice 0 /

0Vlastite dionice/udjeli (odbitna stavka) 0 /

0Ostale rezerve (osim revalorizacijskih rezervi) 0 /

115.466Revalorizacijske rezerve i rezerve fer vrijednosti 115.466 100

536.914Zadržana dobit 544.281 101

0Preneseni gubitak 0 /

7.367Dobit tekuće godine 6.475 88

0Gubitak tekuće godine 0 /

0Manjinski interes 0 /

REZERVIRANJA 11.138 20.6551% 1% 185

4.502Rezerviranja za mirovine, otpremnine i sl. 20.655 459

0Rezerviranja za porezne obveze 0 /

6.636Druga rezerviranja 0 0

DUGOROČNE OBVEZE 437.211 82.84225% 6% 19

0Obveze prema povezanim poduzetnicima 0 /

0Obveze prema sudjelujućim poduzetnicima 0 /

0Obveze za zajmove, depozite i sl. 0 /

437.211Obveze prema bankama i drugim financijskim institucijama 82.842 19

0Obveze za predujmove 0 /

0Obveze prema dobavljačima 0 /

0Obveze po vrijednosnim papirima 0 /

0Ostale dugoročne obveze 0 /

0Odgođena porezna obveza 0 /

KRATKOROČNE OBVEZE 259.173 338.54915% 23% 131

0Obveze prema povezanim poduzetnicima 0 /

0Obveze prema sudjelujućim poduzetnicima 0 /

3.982Obveze za zajmove, depozite i sl. 0 0

89.603Obveze prema bankama i drugim financijskim institucijama 89.435 100

284Obveze za predujmove 284 100

78.324Obveze prema dobavljačima 94.751 121

0Obveze po vrijednosnim papirima 0 /

44.505Obveze prema radnicima 41.759 94

42.062Obveze za poreze, doprinose i druga javna davanja 84.845 202

414Ostale kratkoročne obveze 27.475 6643

PASIVNA VREMENSKA RAZGRANIČENJA 187.103 189.44011% 13% 101

187.103Odgođeno plaćanje troškova i prihod budućeg razdoblja 189.440 101

1.729.050 1.472.386UKUPNA PASIVA 100% 100% 85

Izvještaj 2: Kapital i obveze



IND31.12.2023.31.12.2022.Pozicija

POSLOVNI PRIHODI 1.941.255 2.006.092 99%98% 103

Prihodi od prodaje proizvoda i usluga 807.856 860.718 10742% 43%

Prihodi od prodaje proizvoda 0 0 /

Prihodi od pružanja usluga 797.112 857.143 108

Prihodi od najamnina i zakupnina 0 0 /

Prihodi s osnove upotrebe proizvoda i usluga za vlastite potrebe 10.744 3.574 33

Prihodi od prodaje robe 1.108.142 1.108.980 10057% 55%

Prihodi od prodaje robe 1.108.142 1.108.980 100

Prihodi od pružanja usluga posredovanja (provizije, trgovačke
usluge i sl.) 0 0 /

Prihodi s osnove upotrebe robe za vlastite potrebe 0 0 /

Ostali poslovni prihodi 25.256 36.394 1441% 2%

Prihodi od ukidanja dugoročnih rezerviranja 0 11.138 /

Prihodi od državnih potpora, subvencija, dotacija i sl. 25.256 25.256 100

Ostali poslovni prihodi 0 0 /

FINANCIJSKI PRIHODI 6.848 5.883 0%0% 86

Prihodi od ulaganja u dionice i udjele drugih društava 0 0 /0% 0%

Prihodi od dividendi 0 0 /

Prihodi od udjela u dobiti 0 0 /

Dobici od prodaje dionica i poslovnih udjela 0 0 /

Prihodi po osnovi kamata 6.328 5.876 9392% 100%

Prihodi od redovnih kamata po osnovi zajmova i kredita 3.241 0 0

Prihodi od redovnih kamata po osnovi depozita, plasmana u fondove
i sl. 0 3.174 /

Prihodi od zateznih kamata 3.087 2.702 88

Ostali prihodi financiranja 519 7 18% 0%

Pozitivne tečajne razlike 236 7 3

Ostali financijski prihodi 283 0 0

OSTALI PRIHODI 27.211 21.906 1%1% 81

Ostali prihodi 27.211 21.906 81100% 100%

Prihodi od prodaje dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine 1.593 1.681 106

Prihodi od prodaje sirovina, materijala, rezervnih dijelova i sitnog
inventara 0 0 /

Prihodi od otpisa obveza 0 0 /

Prihodi od naplaćenih penala, nagrada i sl. 0 0 /

Utvrđeni viškovi 4.227 2.644 63

Prihodi od naplaćenih potraživanja otpisanih u prethodnim
razdobljima 14.933 9.892 66

Ostali izvanredni prihodi 6.458 7.689 119

UKUPNI PRIHODI 1.975.314 2.033.880 103100%100%

POSLOVNI RASHODI 1.923.485 1.955.547 97%98% 102

Materijalni troškovi 785.561 790.971 10141% 40%

Utrošeni materijal i sirovine u osnovnoj djelatnosti 161.055 147.350 91

Utrošeni materijal i sirovine u upravi i prodaji 6.402 6.860 107

Utrošeni materijali i rezervni dijelovi za održavanje 11.674 21.013 180

Trošak (otpis) sitnog inventara, ambalaže i autoguma 6.570 7.616 116

Trošak energije 27.329 23.112 85

Troškovi nabave prodane robe 572.531 585.019 102

Izvještaj 3: Prihodi i rashodi



IND31.12.2023.31.12.2022.Pozicija

Povećanje ili smanjenje vrijednosti zaliha proizvodnje u tijeku i
gotovih proizvoda 0 0 /

Troškovi usluga 263.039 295.718 11214% 15%

Troškovi prijevoza i telekomunikacija 19.428 19.288 99

Troškovi vanjskih usluga pri izradi proizvoda i usluga 8.570 18.264 213

Troškovi usluga održavanja 49.533 72.024 145

Troškovi zakupnina i najamnina 4.138 6.103 147

Troškovi promidžbe, sponzorstva i sajmova 0 3.065 /

Troškovi intelektualnih usluga (odvjetnika, revizora, informatičara i
sl.) 14.696 14.081 96

Troškovi komunalnih usluga 62.018 63.942 103

Troškovi bankarskih i sličnih usluga 15.192 13.985 92

Troškovi premija osiguranja 23.726 18.889 80

Troškovi registracije vozila, dozvola i sl. 1.279 1.087 85

Troškovi ostalih usluga 64.458 64.989 101

Troškovi osoblja 780.823 767.943 9841% 39%

Troškovi neto plaća 429.458 414.823 97

Troškovi doprinosa iz plaća, poreza i prireza 167.218 161.283 96

Troškovi doprinosa na plaće 98.326 95.043 97

Troškovi naknada troškova radnicima 17.864 16.697 93

Troškovi darova, nagrada i potpora radnicima 67.956 80.097 118

Troškovi amortizacije 65.629 64.434 983% 3%

Amortizacija građevinskih objekata 0 0 /

Amortizacija postrojenja i opreme 10.577 15.567 147

Amortizacija prijevoznih sredstava 13.548 9.125 67

Amortizacija ostalih pozicija 41.504 39.742 96

Ostali troškovi poslovanja 28.433 36.482 1281% 2%

Troškovi reprezentacije 1.079 1.687 156

Troškovi dnevnica i smještaja te putni troškovi na službenim
putovanjima 5.587 3.686 66

Troškovi dugoročnih rezerviranja za rizike i troškove 11.138 20.655 185

Troškovi poreza koji ne ovise o rezultatu, doprinosa, naknada i
članarina 2.085 1.724 83

Troškovi stručnog obrazovanja i literature 1.177 2.124 180

Ostali troškovi poslovanja 7.365 6.607 90

FINANCIJSKI RASHODI 8.681 11.349 1%0% 131

Troškovi po osnovi kamata 8.392 11.345 13597% 100%

Troškovi po osnovi redovnih kamata po zajmovima i kreditima 8.392 11.343 135

Troškovi po osnovi zateznih kamata 0 2 /

Ostali financijski rashodi 289 4 13% 0%
Gubici od prodaje dionica, poslovnih udjela i ostale financijske
imovine 0 0 /

Negativne tečajne razlike 289 4 1

Ostali financijski rashodi 0 0 /

OSTALI RASHODI I VRIJEDNOSNA USKLAĐIVANJA 34.004 55.901 3%2% 164

Ostali rashodi 34.004 55.901 164100% 100%
Neotpisana vrijednosti i ostali troškovi prodane i rashodovane
dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine 0 38 /

Neotpisana vrijednosti i ostali troškovi prodanih i rashodovanih
sirovina, materijala, rezervnih dijelova i sitnog inventara 0 0 /

Vrijednosna usklađivanja dugotrajne materijalne i nematerijalne
imovine 0 0 /

Vrijednosna usklađivanja kratkotrajne materijalne imovine 0 0 /

Izvještaj 3: Prihodi i rashodi



IND31.12.2023.31.12.2022.Pozicija

Vrijednosna usklađivanja potraživanja od kupaca 24.248 46.570 192

Utvrđeni manjkovi 332 349 105

Troškovi kazni, penala i naknada šteta 7.753 4.435 57

Ostali izvanredni rashodi 1.670 4.509 270

UKUPNI RASHODI 1.966.170 2.022.798 103100%100%

9.144 11.082REZULTAT POSLOVANJA PRIJE POREZA 121

Izvještaj 3: Prihodi i rashodi



31.12.2023.31.12.2022.Pozicija IND

BROJ ZAPOSLENIH

Broj zaposlenih 34 33 97

INVESTICIJE

Investicije 62.098 69.705 112

IZVORI FINANCIRANJA

Vlastita sredstva 62.098 69.705 112

Krediti 0 0 /

Bespovratna sredstva 0 0 /

DODATNA RAŠČLAMBA POSLOVNIH PRIHODA I OSTALI PODACI
VEZANI UZ DJELATNOST POGREBNE USLUGE

Prihodi od djelatnosti pogrebnih usluga 516.897 413.949 80

Rashodi od djelatnosti pogrebnih usluga 513.538 345.822 67

Rezultat poslovanja od djelatnosti pogrebnih usluga 3.360 68.127 2028

DODATNA RAŠČLAMBA POSLOVNIH PRIHODA I OSTALI PODACI
VEZANI UZ DJELATNOST ODRŽAVANJE GROBLJA

Prihodi od djelatnosti održavanja groblja 830.059 864.490 104

Rashodi od djelatnosti održavanja groblja 826.462 940.486 114

Rezultat poslovanja od djelatnosti održavanja groblja 3.597 -75.996 /

DODATNA RAŠČLAMBA POSLOVNIH PRIHODA I OSTALI PODACI
VEZANI UZ DJELATNOST TRGOVINE

Prihodi od djelatnosti trgovine 628.358 755.441 120

Rashodi od djelatnosti trgovine 626.171 736.490 118

Rezultat poslovanja od djelatnosti trgovine 2.187 18.951 866

FIZIČKI PODACI O POSLOVANJU

Broj sahrana pokojnika na groblju 779 669 86

Broj iskopa i zatrpavanja groba za pogrebe i ekshumacije 498 398 80

Broj otvaranja i zatrpavanja grobnica niša 461 402 87

Broj ekshumacija svježa 20 10 50

Broj ekshumacija suha 133 90 68

Broj prijevoza pokojnika i opreme na groblje 1.401 1.403 100

Broj izrada osmrtnica 698 598 86

Broj izrada obavijesti o smrti 694 588 85

Broj izrada posljednjih pozdrava i sjećanja 1.497 1.334 89

Prijevoz izvan područja Grada Pule (km) 122.740 98.111 80

Prijevoz u inozemstvo (km) 1.220 3.593 295

Izvještaj 4: Dodatni
podaci



IND31.12.2023.31.12.2022.Pozicija

Pokazatelji po zaposlenom

58.097,46Prihod po zaposlenom 61.632,74 106

57.828,52Trošak po zaposlenom 61.296,91 106

22.965,37Troškovi osoblja po zaposlenom 23.271,00 101

Pokazatelji likvidnosti

2,64Ubrzana likvidnost 1,37 52

5,17Tekuća likvidnost 2,93 57

Pokazatelji zaduženosti

0,52Zaduženost 0,43 83

0,48Vlastito financiranje 0,57 118

Pokazatelji aktivnosti

1,14Obrtaj ukupne imovine 1,38 121

16,76Trajanje naplate potraživanja u danima 24,14 144

Pokazatelji ekonomičnosti

1,01Ekonomičnost poslovanja 1,03 102

0,79Ekonomičnost financiranja 0,52 66

Pokazatelji profitabilnosti

0,01Bruto profitna marža 0,01 124

0,01Rentabilnost imovine (ROA) 0,01 133

0,01Rentabilnost kapitala (ROE) 0,01 88

Izvještaj 5: Pokazatelji



IND
R/RIND IND

R/P
Realizacija IV
kvartal 2023.

Plan IV kvartal
2023.

Realizacija IV
kvartal 2022.Pozicija

POSLOVNI PRIHODI 1.941.255 1.875.775 2.006.092 10710397

Prihodi od prodaje proizvoda i usluga 807.856 833.781 860.718 103107103

Prihodi od prodaje proizvoda 0 0 0/ / /

Prihodi od pružanja usluga 797.112 815.200 857.143102 108 105

Prihodi od najamnina i zakupnina 0 0 0/ / /

Prihodi s osnove upotrebe proizvoda i usluga za vlastite potrebe 10.744 18.581 3.574173 33 19

Prihodi od prodaje robe 1.108.142 1.005.600 1.108.980 11010091

Prihodi od prodaje robe 1.108.142 1.005.600 1.108.98091 100 110

Prihodi od pružanja usluga posredovanja (provizije, trgovačke
usluge i sl.) 0 0 0/ / /

Prihodi s osnove upotrebe robe za vlastite potrebe 0 0 0/ / /

Ostali poslovni prihodi 25.256 36.394 36.394 100144144

Prihodi od ukidanja dugoročnih rezerviranja 0 11.138 11.138/ / 100

Prihodi od državnih potpora, subvencija, dotacija i sl. 25.256 25.256 25.256100 100 100

Ostali poslovni prihodi 0 0 0/ / /

FINANCIJSKI PRIHODI 6.848 7.058 5.883 8386103

Prihodi od ulaganja u dionice i udjele drugih društava 0 0 0 ///

Prihodi od dividendi 0 0 0/ / /

Prihodi od udjela u dobiti 0 0 0/ / /

Dobici od prodaje dionica i poslovnih udjela 0 0 0/ / /

Prihodi po osnovi kamata 6.328 5.368 5.876 1099385

Prihodi od redovnih kamata po osnovi zajmova i kredita 3.241 0 00 0 /

Prihodi od redovnih kamata po osnovi depozita, plasmana u fondove
i sl. 0 2.572 3.174/ / 123

Prihodi od zateznih kamata 3.087 2.796 2.70291 88 97

Ostali prihodi financiranja 519 1.690 7 01325

Pozitivne tečajne razlike 236 1.420 7601 3 0

Ostali financijski prihodi 283 270 095 0 0

OSTALI PRIHODI 27.211 20.870 21.906 1058177

Ostali prihodi 27.211 20.870 21.906 1058177

Izvještaj 1: Realizacija plana prihoda i rashoda



IND
R/RIND IND

R/P
Realizacija IV
kvartal 2023.

Plan IV kvartal
2023.

Realizacija IV
kvartal 2022.Pozicija

Prihodi od prodaje dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine 1.593 0 1.6810 106 /

Prihodi od prodaje sirovina, materijala, rezervnih dijelova i sitnog
inventara 0 0 0/ / /

Prihodi od otpisa obveza 0 0 0/ / /

Prihodi od naplaćenih penala, nagrada i sl. 0 0 0/ / /

Utvrđeni viškovi 4.227 3.450 2.64482 63 77

Prihodi od naplaćenih potraživanja otpisanih u prethodnim
razdobljima 14.933 10.620 9.89271 66 93

Ostali izvanredni prihodi 6.458 6.800 7.689105 119 113

UKUPNI PRIHODI 1.975.314 1.903.703 2.033.880 10710396

POSLOVNI RASHODI 1.923.485 1.874.595 1.955.547 10410297

Materijalni troškovi 785.561 749.777 790.971 10510195

Utrošeni materijal i sirovine u osnovnoj djelatnosti 161.055 152.200 147.35095 91 97

Utrošeni materijal i sirovine u upravi i prodaji 6.402 7.963 6.860124 107 86

Utrošeni materijali i rezervni dijelovi za održavanje 11.674 13.272 21.013114 180 158

Trošak (otpis) sitnog inventara, ambalaže i autoguma 6.570 7.963 7.616121 116 96

Trošak energije 27.329 37.162 23.112136 85 62

Troškovi nabave prodane robe 572.531 531.217 585.01993 102 110

Povećanje ili smanjenje vrijednosti zaliha proizvodnje u tijeku i
gotovih proizvoda 0 0 0/ / /

Troškovi usluga 263.039 266.422 295.718 111112101

Troškovi prijevoza i telekomunikacija 19.428 21.236 19.288109 99 91

Troškovi vanjskih usluga pri izradi proizvoda i usluga 8.570 17.254 18.264201 213 106

Troškovi usluga održavanja 49.533 45.200 72.02491 145 159

Troškovi zakupnina i najamnina 4.138 7.167 6.103173 147 85

Troškovi promidžbe, sponzorstva i sajmova 0 265 3.065/ / 1157

Troškovi intelektualnih usluga (odvjetnika, revizora, informatičara i
sl.) 14.696 15.927 14.081108 96 88

Troškovi komunalnih usluga 62.018 62.998 63.942102 103 101

Troškovi bankarskih i sličnih usluga 15.192 15.450 13.985102 92 91

Troškovi premija osiguranja 23.726 16.712 18.88970 80 113

Troškovi registracije vozila, dozvola i sl. 1.279 1.194 1.08793 85 91

Troškovi ostalih usluga 64.458 63.019 64.98998 101 103

Troškovi osoblja 780.823 763.471 767.943 1019898

Troškovi neto plaća 429.458 402.500 414.82394 97 103

Izvještaj 1: Realizacija plana prihoda i rashoda



IND
R/RIND IND

R/P
Realizacija IV
kvartal 2023.

Plan IV kvartal
2023.

Realizacija IV
kvartal 2022.Pozicija

Troškovi doprinosa iz plaća, poreza i prireza 167.218 147.800 161.28388 96 109

Troškovi doprinosa na plaće 98.326 106.462 95.043108 97 89

Troškovi naknada troškova radnicima 17.864 18.581 16.697104 93 90

Troškovi darova, nagrada i potpora radnicima 67.956 88.128 80.097130 118 91

Troškovi amortizacije 65.629 75.945 64.434 8598116

Amortizacija građevinskih objekata 0 0 0/ / /

Amortizacija postrojenja i opreme 10.577 19.245 15.567182 147 81

Amortizacija prijevoznih sredstava 13.548 17.200 9.125127 67 53

Amortizacija ostalih pozicija 41.504 39.500 39.74295 96 101

Ostali troškovi poslovanja 28.433 18.980 36.482 19212867

Troškovi reprezentacije 1.079 664 1.68762 156 254

Troškovi dnevnica i smještaja te putni troškovi na službenim
putovanjima 5.587 6.636 3.686119 66 56

Troškovi dugoročnih rezerviranja za rizike i troškove 11.138 0 20.6550 185 /

Troškovi poreza koji ne ovise o rezultatu, doprinosa, naknada i
članarina 2.085 2.787 1.724134 83 62

Troškovi stručnog obrazovanja i literature 1.177 1.991 2.124169 180 107

Ostali troškovi poslovanja 7.365 6.902 6.60794 90 96

FINANCIJSKI RASHODI 8.681 12.812 11.349 89131148

Troškovi po osnovi kamata 8.392 12.477 11.345 91135149

Troškovi po osnovi redovnih kamata po zajmovima i kreditima 8.392 12.473 11.343149 135 91

Troškovi po osnovi zateznih kamata 0 4 2/ / 57

Ostali financijski rashodi 289 335 4 11116
Gubici od prodaje dionica, poslovnih udjela i ostale financijske
imovine 0 0 0/ / /

Negativne tečajne razlike 289 332 4115 1 1

Ostali financijski rashodi 0 3 0/ / 0

OSTALI RASHODI I VRIJEDNOSNA USKLAĐIVANJA 34.004 14.958 55.901 37416444

Ostali rashodi 34.004 14.958 55.901 37416444
Neotpisana vrijednosti i ostali troškovi prodane i rashodovane
dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine 0 0 38/ / /

Neotpisana vrijednosti i ostali troškovi prodanih i rashodovanih
sirovina, materijala, rezervnih dijelova i sitnog inventara 0 0 0/ / /

Vrijednosna usklađivanja dugotrajne materijalne i nematerijalne
imovine 0 0 0/ / /

Izvještaj 1: Realizacija plana prihoda i rashoda



IND
R/RIND IND

R/P
Realizacija IV
kvartal 2023.

Plan IV kvartal
2023.

Realizacija IV
kvartal 2022.Pozicija

Vrijednosna usklađivanja kratkotrajne materijalne imovine 0 0 0/ / /

Vrijednosna usklađivanja potraživanja od kupaca 24.248 10.618 46.57044 192 439

Utvrđeni manjkovi 332 597 349180 105 58

Troškovi kazni, penala i naknada šteta 7.753 1.593 4.43521 57 278

Ostali izvanredni rashodi 1.670 2.150 4.509129 270 210

UKUPNI RASHODI 1.966.170 1.902.365 2.022.798 10610397

9.144 1.338REZULTAT POSLOVANJA PRIJE POREZA 11.08215 121 828

Izvještaj 1: Realizacija plana prihoda i rashoda



IND
R/RIND IND

R/P
Realizacija
31.12.2023.

Plan
31.12.2023.

Realizacija
31.12.2022.Pozicija

BROJ ZAPOSLENIH

34 33 97 33 97 100Broj zaposlenih

INVESTICIJE

62.098 121.000 195 69.705 112 58Investicije

IZVORI FINANCIRANJA

62.098 121.000 195 69.705 112 58Vlastita sredstva

0 0 / 0 / /Krediti

0 0 / 0 / /Bespovratna sredstva

DODATNA RAŠČLAMBA POSLOVNIH PRIHODA I OSTALI PODACI
VEZANI UZ DJELATNOST POGREBNE USLUGE

516.897 516.245 100 413.949 80 80Prihodi od djelatnosti pogrebnih usluga

513.538 515.800 100 345.822 67 67Rashodi od djelatnosti pogrebnih usluga

3.360 445 13 68.127 2028 15309Rezultat poslovanja od djelatnosti pogrebnih usluga

DODATNA RAŠČLAMBA POSLOVNIH PRIHODA I OSTALI PODACI
VEZANI UZ DJELATNOST ODRŽAVANJE GROBLJA

830.059 800.058 96 864.490 104 108Prihodi od djelatnosti održavanja groblja

826.462 799.675 97 940.486 114 118Rashodi od djelatnosti održavanja groblja

3.597 383 11 -75.996 / /Rezultat poslovanja od djelatnosti održavanja groblja

DODATNA RAŠČLAMBA POSLOVNIH PRIHODA I OSTALI PODACI
VEZANI UZ DJELATNOST TRGOVINE

628.358 587.400 93 755.441 120 129Prihodi od djelatnosti trgovine

626.171 586.890 94 736.490 118 125Rashodi od djelatnosti trgovine

2.187 510 23 18.951 866 3716Rezultat poslovanja od djelatnosti trgovine

FIZIČKI PODACI O POSLOVANJU

779 670 86 669 86 100Broj sahrana pokojnika na groblju

498 450 90 398 80 88Broj iskopa i zatrpavanja groba za pogrebe i ekshumacije

461 400 87 402 87 101Broj otvaranja i zatrpavanja grobnica niša

20 15 75 10 50 67Broj ekshumacija svježa

Izvještaj 2: Realizacija plana dodatnih podataka



IND
R/RIND IND

R/P
Realizacija
31.12.2023.

Plan
31.12.2023.

Realizacija
31.12.2022.Pozicija

133 110 83 90 68 82Broj ekshumacija suha

1.401 1.250 89 1.403 100 112Broj prijevoza pokojnika i opreme na groblje

698 600 86 598 86 100Broj izrada osmrtnica

694 598 86 588 85 98Broj izrada obavijesti o smrti

1.497 1.420 95 1.334 89 94Broj izrada posljednjih pozdrava i sjećanja

122.740 110.000 90 98.111 80 89Prijevoz izvan područja Grada Pule (km)

1.220 3.500 287 3.593 295 103Prijevoz u inozemstvo (km)

Izvještaj 2: Realizacija plana dodatnih podataka




















































